

TD Power Systems Limited
(CIN -L31103KA1999PLC025071)

REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area
Dabaspet, Nelamangala Taluk
Bengaluru Rural District
Bengaluru – 562 111 India

Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700
Fax +91 80 7734439 / 2299 5718
Mail tdps@tdps.co.in

www.tdps.co.in

Date: May 21, 2021

The Corporate Service
Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

Sirs,

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspapers – Financial Results for the period ended March 31, 2021

With respect to the above subject, please find enclosed extract of newspapers advertisement regarding publication of financial Results for the period ended March 31, 2021 published in following newspapers;

- a) Business Standard (English -All India Edition)
- b) Eesanje (Bangalore Edition)

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,
For TD Power Systems Limited



N Srivatsa
Company Secretary



Encl: A/a

Indoco
INDOCO REMEDIES LIMITED
 Regd. Office: Indoco House, 166 CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098
 Tel: +91-22-68321400 Email: compliance.officer@indoco.com
 Web: www.indoco.com CIN: L85190MH1947PLC005913

NOTICE
 For the attention of Equity Shareholders of the Company

This Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended to date, the shares, on which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more and which are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspend Account under the said Rules at their latest available address. The Company has also uploaded full details of such shareholder and shares due for transfer to IEPF Suspend Account on its website: www.indoco.com under the heading "Investors - Unpaid dividend- IEPF Suspend Account- Shares". The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspend Account pursuant to the said Rules.

Please note that in order to comply with the aforesaid Rules for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspend Account, the Company would issue duplicate share Certificate(s) in lieu of the original share Certificate(s) held by the shareholder physically. For shares held in Demat mode, the Company will follow the process as laid down under the said Rules. Upon such issue of duplicate share certificates, the original share certificates which stands registered in their names will stand automatically cancelled and will have no effect thereafter.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders in respect of which dividend has remained unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), as per procedure stipulated in the said Rules without any further notice.

Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend at the earliest by submitting the written application along with a self-attested copy of PAN card, copy of cancelled cheque to Link Intime India Pvt. Ltd, Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) or at the registered office of the Company.

In case the shareholders have any query on the subject matter, they may contact Link Intime India Pvt. Ltd (RTA) C-101,247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (W), Mumbai 400 083 or the Company Secretary at the Registered office of the Company or by email: compliance.officer@indoco.com, Telephone No: 022-68321400.

By order of the Board
 For Indoco Remedies Ltd.
 Sd/
 Jayshankar Menon
 Company Secretary

Place : Mumbai
 Date : May 20, 2021

FOOD CORPORATION OF INDIA
भारतीय खाद्य निगम
TENDER NOTICE

For and on behalf of Food Corporation of India, General Manager (Maharashtra), invites "Online Tenders" under **TWO BID SYSTEM through e-Tendering** for appointment of **Handling & Transport Contractor for Turbhe-Bhiwandi / Kalyan-Bhiwandi**, Tender form and descriptive NIT can be viewed on www.fci.gov.in & www.eprocure.gov.in.

संघीय बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India
 1911 से आरंभ किया - "संघीय" - "CENTRAL TO YOU SINCE 1911"

NOTICE FOR INVITING TENDERS
 Central Bank of India invites tenders from eligible bidders for **Renewal of the Bankers Indemnity Insurance Policy for the period 01/07/2021 to 30/06/2022**. For complete details, visit our Bank's website www.centralbankofindia.co.in under Live Tenders.
Last date for Submission of Tenders is 10th June, 2021 upto 12:30 pm
 PLACE : MUMBAI Asst. General Manager-
 DATE :20/05/2021 BSD (Insurance)

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited
 (Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala - 147001.
 Corporate Identification Number U40109PB210SGC033813)
 Website: www.pspcl.in, Contact No. 96461-18774

TENDER ENQUIRY NO.: MQP-178/2021-22/PR Dated: 20.05.2021

CE/Metering, PSPCL C-3, Shakti Vihar, PSPCL Patiala invited E-tender For procurement of cubicle (Metal Box) for housing 10,000 nos, LT AC three phase four wire, CT operated static energy meter and for housing 3 no. epoxy resin cast ring type CTs.

For detailed NIT and tender specification, please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> from 22.05.2021 (11:00 AM onwards).
 Note: Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>

C.197/21 76155/12/264/2021/4720

BAMUL BENGALURU CO-OP MILK UNION LTD., (BAMUL) BENGALURU
 Dr. M.H. MARIGOWDA ROAD, BENGALURU-560029 :
 E-mail Address bamulpurchase@gmail.com
 Website : www.bamulnandini.coop. Phone : 080- 26096248

IFT No. BAMUL/PUR/IT&C e- Tender-235/2021-22 Date: 17.05.2021

SHORT TERM RE-TENDER
TECHNICAL CUM COMMERCIAL TENDER THROUGH THE KARNATAKA PUBLIC PROCUREMENT PORTAL

Bengaluru Co-op Milk Union Ltd., (BAMUL) Bengaluru, invites e-tender through e-Procurement Portal from the interested and eligible Manufacturers/ Contractor/Dealer /Distributors for Supply of the following item.

Sl	Particulars	Qty	Estd Cost in Lkhs	Tender No
01	Supply, Operation and Maintenance of Natural Gas for BAMUL at Main Dairy on Annual rate contract basis.	16,45,000 SCM	509.95	235(01)
02	Supply, Operation and Maintenance of Natural Gas for BAMUL at Hoskote Dairy on Annual rate contract basis.	4,00,000 SCM	124.00	235(02)
03	Supply, Operation and Maintenance of Natural Gas for BAMUL at NMPC Kanakapura Plant on Annual rate contract basis.	55,00,000 SCM	1430.00	235(03)

1	Access to E-tender Documents	18.05.2021 to 02.06.2021 till 02.00 PM		
2	Pre-Bid Meeting / Tender clarification date & time	28.05.2021 till 11.00 AM		
3	Last date for submission of tender/ quoting	02.06.2021 till 02.00 PM		
4	Date & time for opening Technical Tender	03.06.2021 at 02.35 PM		
5	Date & time for opening Commercial Tender	05.06.2021 at 11.30 AM		
6	Place of opening of Technical and Commercial Tender:	BAMUL (Bengaluru Dairy) Board Room		

The Tenderers shall submit separate tender for the above, Tenderers are advised to note the qualification criteria specified in Section VII to qualify for award of the contract.
 The Earnest money deposit (E.M.D.) valid for 45 days beyond the validity of the tender i.e. total for 135 days, Tender processing Fee, modes of e-payment, tender document details and Other details are mentioned in www.eproc.karnataka.gov.in. Tender No: **KMF/BAMUL/PUR/2021-22/235**.
 Sd/ - MANAGING DIRECTOR
 TENDER INVITING AUTHORITY, BAMUL

Hero MotoCorp Limited
 Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070
 CIN: L25310DL1999PLC0144220 Phone: 011-46044220
 Fax: 011-46044399 | E-mail: secretarialho@heromotocorp.com
 Website: www.heromotocorp.com

NOTICE
 (For the attention of Equity Shareholders of the Company)
 SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO IEPF (INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND)

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (the 'Rules'), as amended from time to time.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

According to the various requirements set out in the Rules, the Company has sent notices by way of e-mail dated May 20, 2021 to the concerned shareholders having registered their email addresses with the Company and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action(s). The Company will also dispatch the notices to the registered address of such shareholders, once the situation created by the countrywide outbreak of the pandemic COVID-19, gets normalized.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to Demat account of IEPF on its website at <https://www.heromotocorp.com/en-in/investors/unclaimed-dividends.html> to verify the details of unclaimed dividends and shares liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority. Any concerned shareholder, whose email address is not registered or who has not received such an email may approach the Registrar.

In view of the above, all such shareholders are requested to make an application to the Company/ Registrar by 18.08.2021 for claiming the unpaid dividend of FY 2013-14 (Final) & FY 2014-15 (Interim) so that their shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim/application is received by the Company or the Registrar by the aforesaid date, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF, without any further notice.

Shareholders may note that both the unpaid/unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Bank/ Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, may be claimed by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as sufficient information and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the Demat Account IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent at M/s. KFin Technologies Private Limited, Ms. Shaik Salma Begum, Selenium Tower-B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana, India. Toll Free no: 1800-309-4001. Email: enward.ris@kfin.com, Website: www.kfin.com.

Lastly, Members are advised to register their email id and ECS mandate with the RTA/ DP and also to consider converting their physical holding to dematerialized form to eliminate risks associated with physical shares and for ease of holding. Members can write to the Company's Registrar in this regard.

For and on behalf of
 Hero MotoCorp Limited
 Sd/-
 Neerja Sharma
 Date : May 20, 2021 Company Secretary & Chief Compliance Officer

Law provides voting rights to all shareholders proportionate to their holding in the Company. Hero encourages shareholders to exercise their voting rights and actively participate in decision making process

tdps creates value
 TD Power Systems Limited
 (CIN -L31103KA1999PLC025071)
 REGISTERED OFFICE & FACTORY:
 27, 28 and 29, KIADB Industrial Area, Dabaspeta, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562 111 India
 Tel: +91 80 229 95700 / 6633 7700
 Fax: +91 80 77 34439 / 2299 5718
 Mail tdps@tdps.co.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2021
 (Rupees in Lakhs)

Particulars	3 Months Ended	Current Year	Previous year Ended	Corresponding 3 Months ended in the previous year
	31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2020
	AUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED
Total Income from Operations (net)	16,834.60	59,358.43	51,489.34	15,136.09
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items #)	1,666.79	4,930.82	1,871.62	1,031.31
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	1,802.83	5,648.33	3,276.86	2,220.61
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	1,537.42	4,520.44	2,993.75	1,881.73
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,416.27	4,366.53	2,884.97	1,832.12
Equity Share Capital	3,093.34	3,093.34	3,093.34	3,093.34
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	43,974.30	39,406.96	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) -				
a) Basic	5.04	14.83	9.76	6.15
b) Diluted	4.97	14.61	9.67	6.08
Notes:				
1. Standalone details				
Net Sales / Income from Operations	17,036.70	49,941.43	47,894.20	14,482.11
Profit Before Tax	1,322.05	2,351.59	1,858.44	1,030.03
Profit After Tax	1,005.03	1,747.75	1,643.86	712.71
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	981.37	1,793.85	1,690.15	765.80

2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for quarter and year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results for quarter and year ended March 31, 2021 are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com & on the company's website www.tdps.co.in.

3. The results have been prepared in accordance with the IND AS notified under the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015. The above financial results have been recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 19th May 2021.

4. # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IND AS Rules.

5. Attention is drawn to Note No.7 of the notes to financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with Stock Exchange regarding impact of COVID-19.

On behalf of the Board
 For TD Power Systems Limited
 Nikhil Kumar
 Managing Director

Place : Frankfurt
 Date : 19th May 2021

ಅಸತ್ತೆಯ ವಾರ್ಡನ್‌ಗಳ ಸೋಂಕಿತರನ್ನು ಸೋಡಲು ಬರಬಾರದು. ಇದಕ್ಕೆ ಸೂಕ್ತ ಬಂದೋಬಸ್ತ್ ಮಾಡುವಂತೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ತುಷಾರ್ ಗಿರಿನಾಥ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಪ್ರಗತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಕೋವಿಡ್ ಸೋಂಕಿತರಿಗೆ ಅಸತ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಆಹಾರ, ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವವರಿಗೆ ಆಕ್ಸಿಜನ್ ಹಾಗೂ ಔಷಧಿ ಒದಗಿಸಿ, ಸೋಂಕಿತರ ಸಂಬಂಧಿಕರು ಸೋಂಕಿತರ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕೆ ಬಂದರೆ ಸೋಂಕು ಹರಡುತ್ತದೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೂ ಹಾಗೂ ಕೋವಿಡ್ ಕೇರ್ ಸೆಂಟರ್‌ಗೆ ಆಗತ್ಯ ವೈಲೀನ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಐಎಲ್‌ಐ., ಎಸ್‌ಎಆರ್‌ಐ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಮೇಲೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ನಿಗಾವಹಿಸಿ ಹೋಮ್ ಐಸೋಲೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಸೋಂಕಿತರ ಆರೋಗ್ಯ ತಪಾಸಣೆ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ

ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು. ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ನಿರಂತರವಾಗಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ, ತೆರವುಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಕಾಯ್ದು ಕೊಳ್ಳುವುದು ದೊಡ್ಡ ಸವಾಲು. ಇದಕ್ಕೆ ಮೊದಲೇ ಯೋಜನೆ ರೂಪಿಸಿಕೊಂಡು ಸಿದ್ಧತೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ. ರಾಜೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಮಾತನಾಡಿ, ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಸರಾಸರಿ 450 ಕೋವಿಡ್ ಸೋಂಕಿತರು ಪ್ರತಿ ದಿನ ವರದಿಯಾಗುತ್ತಿದೆ. ಹೋಮ್ ಐಸೋಲೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಕೋವಿಡ್ ಕೇರ್ ಸೆಂಟರ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ನೂತನ ಜಿಲ್ಲಾಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ 150 ಆಕ್ಸಿಜನ್ ಬೆಡ್‌ಗಳ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು.

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ವರಿಷ್ಠಾಧಿಕಾರಿ ಗಿರಿಶ್, ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಜವರೇಗೌಡ ಟಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ. ನಿರಂಜನ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಇನ್ನಿತರ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಮೂರ್ಗದರ್ಶನ ಹಾಗೂ ಆರೈಕೆ ಇದ್ದಾವುದರಿಂದ ಸಿಗದ ಕಾರಣ ಇದೇ ತಿಂಗಳ 18 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ 778 ಮಂದಿ ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಸಾವನ್ನಪ್ಪಿದ್ದಾರೆ.

ಈ ಎಲ್ಲಾ ಸಾವುಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರ ನಡೆಸುವವರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬೇಜವಾಬ್ದಾರತನ, ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯತನವೇ ನೇರ ಕಾರಣವಾಗಿದ್ದು, ಇವು ಸರ್ಕಾರ ಪ್ರಾಯೋಜಿತ ಕೆಗ್ಗುಲೆಗಳು ಎಂದು ಅವರ ಆದಿ ಪಕ್ಷದ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಬಿ.ಟಿ.ನಾಗಣ್ಣ ಕಿಡಿಹಾಕಿದರು.

ಪತ್ರಿಕಾಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಸರ್ಕಾರವು ಸೋಂಕು ಖಂಡಿತಗೊಳಿಸಿ ಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಲು ಅಸಹಾಯಕವಾಗಿ ಮನೆಗಳಲ್ಲಿಯೇ ಆರೈಕೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಹೇಳಿ ಕೇವಲ ಕೈ ಕೊಳೆದುಕೊಂಡಿತ್ತೇ ಹೊರತು ಆ ರೋಗಿಗಳ ಸ್ಥಿತಿಗಿತಿ ಏನಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಲೇ ಇಲ್ಲ ಎಂದು ಆರೋಪಿಸಿದರು.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಸರ್ಕಾರವೇ ರಚಿಸಿರುವ ಸಾವು ವಿಶ್ಲೇಷಣಾ ಸಮಿತಿ ನೀಡಿರುವ ವರದಿ ನೂರಕ್ಕೆ ನೂರು ಸತ್ಯವಾಗಿದೆ. ಆದರೆ ಬಿಬಿಎಂಪಿಯ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಗೌರವ್ ಗುಪ್ತಾ ಮತ್ತು ಮರು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ವರದಿ ನೀಡುವಂತೆ ಆದೇಶ ನೀಡಿರುವುದು ನಿಜಕ್ಕೂ ದಾರಿ ತಪ್ಪಿಸುವ ಹಾಗೂ ಪ್ರಭಾವಿ ತಪ್ಪಿತಸ್ತರನ್ನು ರಕ್ಷಿಸುವ ಹುನ್ನಾರ ಎಂದು.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು ಮಧ್ಯ ಪ್ರವೇಶಿಸಿ ಕಾರಣಕರ್ತರಾದ ಪ್ರಭಾವಿಗಳನ್ನು ಶಿಕ್ಷಿಸಲು ಸೂಕ್ತ ಆದೇಶ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಹಾಗೂ ಮುಂದಾಗುವ ಸಾವು-ನೋವುಗಳನ್ನು ತಡೆಯಲು ಕಠಿಣ ನಿರ್ದೇಶನಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರ ಹಾಗೂ ಬಿಬಿಎಂಪಿಗೆ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಅವರ ಆದಿ ಪಕ್ಷವು ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ನಾಗಣ್ಣ ಹೇಳಿದರು.

ಎಂದು ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಕೆ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ದೇವನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕುಂದಾಣಿ ಹೋಬಳಿಯ ಸೀಕಾಯನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ, ವೈದ್ಯರು ಗ್ರಾಮಸ್ಥರನ್ನು ಕೋವಿಡ್ ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಕೋವಿಡ್ ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲೇ ಫಲಿತಾಂಶ ನೀಡುವುದರಿಂದ ಸೋಂಕಿನ ಹರಡುವಿಕೆ ನಿಯಂತ್ರಣವಾಗುತ್ತಿದೆ. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲೇ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ಈ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಇತರ ಜಿಲ್ಲೆಗಳು ಇದೇ ಮಾದರಿ ಅನುಸರಿಸುತ್ತಿರುವುದು ಹೆಮ್ಮೆಯನಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದರು.

ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್

ಜಿಲ್ಲಾ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಸಚಿವರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗದರ್ಶನದಂತೆ ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ವೈದರ ತಂಡ ತರಳಿ, ಆರೋಗ್ಯ ತಪಾಸಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದು ಕೋವಿಡ್ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮಾಡಿ, ಸೋಂಕು ದೃಢಪಟ್ಟರೆ ಕೋವಿಡ್ ಕೇರ್ ಸೆಂಟರ್‌ಗೆ ದಾಖಲಾಗಬೇಕು. ಅಲ್ಲದೆ, ಮನೆಯಲ್ಲಿಯೇ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ಮುಂದಾದರೆ, ಅಂತಹ ಸೋಂಕಿತರಿಗೆ ತಪ್ಪದೆ ಔಷಧಿ ಕಿಟ್ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಎಂದರು.

ಜಿಪಂ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ ಎಂ.ಆರ್.ರವಿಕುಮಾರ್, ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ. ಜಗದೀಶ್ ಕೆ.ನಾಯಕ, ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿ ಅರುಣ್ ಕುಮಾರ್, ದೇವನಹಳ್ಳಿ ತಹಸೀಲ್ದಾರ್ ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್, ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ. ಸಂಜಯ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಇತರ ಇಲಾಖೆಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಕಾಮಗಾರಿ ಮೇಲೆ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಎಫೆಕ್ಟ್ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಕೊರತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಮೇ 21 - ಕೋವಿಡ್ ಎರಡನೇ ಅಲೆ ಸೃಷ್ಟಿಸಿದ ಅಮಾಂಶರ ಅಪ್ಪಿವೆಲ್ಲ ಸೋಂಕು ತಡೆಗೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಜನತಾ ಕರ್ಫ್ಯೂ ಘೋಷಿಸಿ ಇದೀಗ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಜಾರಿ ಮಾಡಿದೆ. ಪರಿಣಾಮ ಅನೇಕ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡಿವೆ.

ಆದರೆ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್‌ನಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ಇದ್ದರೂ, ಕೆಲವೆಡೆ ಮಾತ್ರ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ನಡೆಯುತ್ತಿವೆ. ಇನ್ನೂ ಹಲವೆಡೆ ಅಮೆಗತಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದರೆ, ಒಂದಿಷ್ಟು ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಚುರುಕುಗೊಂಡಿವೆ. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವ ಅನೇಕ ಕೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರು ಹೊರ ರಾಜ್ಯದವರೇ ಆಗಿದ್ದಾರೆ. ಪಂಚ ರಾಜ್ಯ ಚುನಾವಣೆಯ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಹೋದವರು ಇನ್ನೂ ವಾಪಸಾಗಿಲ್ಲ.

ಕೋವಿಡ್, ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಭೀತಿಯಿಂದಲೇ ಹೋದವು ಅದಷ್ಟೋ ಮಂದಿ. ಇದೀಗ ಕರ್ನಾಟಕ ಸೇರಿದಂತೆ ಹೆಚ್ಚು ಕಡಿಮೆ ದೇಶವ್ಯಾಪಿ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಅನೇಕ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಕೊರತೆ ಉಂಟಾಗಿದೆ. ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಮೇಲೆ ಕೋವಿಡ್-ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಪ್ರಭಾವ ಮಂಗಳೂರಿನಲ್ಲೂ ಇದೇ ಪರಿಷ್ಕೃತಿ. ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ತವರಿಗೆ ಮರಳಿದ ಬಹುತೇಕ ವಲಸೆ ಕಾರ್ಮಿಕರು ಹಿಂದಿರುಗದೆ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಕೊರತೆ ಎದುರಾಗಿದೆ.

ಕೆಲವು ಕಡೆ ವಿವಿಧ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ವರದಾನವಾಗಿದೆ. ಅನಗತ್ಯ ಸಂಚಾರಕ್ಕೆ ಬೈಕ್ ಬದ್ಧಿವು ಸ್ಥಳೀಯ ಕಾರ್ಮಿಕರು ಲಭ್ಯವಿದ್ದಾರೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಇಲ್ಲಿನ ಬಹುತೇಕ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಶರವೇಗದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿವೆ. ಕೆಲವೆಡೆ ಮಾತ್ರ ಕಾರ್ಮಿಕರಿಗೆ ಅನಾರೋಗ್ಯವಾದ ಪರಿಣಾಮ ಕೆಲವು ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ನಿಧಾನಗತಿಯಲ್ಲಿವೆ. ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಬಿಸಿ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಗಳ ಕಾಮಗಾರಿಗಳೂ ತಟ್ಟಿದೆ.

ಕಾರ್ಮಿಕರ ಅಭಾವದಿಂದ ಕೆಲಸಗಳು ನಿಂತಿವೆ. ವಲಸೆ ಕಾರ್ಮಿಕರು ಸೋಂಕು ತಗುಲುವ ಭೀತಿಯಲ್ಲಿದ್ದಾರೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಸೋಂಕು ತಗ್ಗೋವರೆಗೂ ಈ ಸಮಸ್ಯೆ ನಿವಾರಣೆಯಾಗುವಂತೆ ಕಾಣುತ್ತಿಲ್ಲ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ
ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರಜಿಲ್ಲೆ
ದೂರವಾರ್: 080-25612238, ಇ-ಮೇಲ್: amoghkrpuram@gmail.com
ಸಂ.: ಸಾಆ/ಸರ/19/2020-21 ದಿನಾಂಕ: 18.05.2021

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಒಳರೋಗಿಗಳಿಗೆ ಲೇಕಾರನ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ಅಪಾರ ಒದಗಿಸಲು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು, ವಿವರಗಳು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಹೆಲ್ಪ್‌ಲೈನ್ ಸಂ. 080-25501216/227 ಟೆಂಡರ್‌ನ ಎಲ್ಲಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಅಸತ್ತೆಯ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ವಿಷಯದ ಷೆಡ್ಯೂಲ್‌ಗಳು: (1) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕಡೆ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 18.06.2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಗಂಟೆಗೆ. (2) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 21.06.2021ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:30 ಗಂಟೆಗೆ. (3) ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-, ಆಡಳಿತ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರುಗಳು
ವಾಸಾಂಶೋಧನ/ಎಲ್/395/2021-22 ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು
ದೂರವಾರ್: 19 ಅಥವಾ ಇತರವೇ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ಅಭಿಮತ ಸಂಪಾದನೆ 1440.

ಮಾಹಿತಿ: 19 ಅಥವಾ ಇತರವೇ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ಅಭಿಮತ ಸಂಪಾದನೆ 1440.

tdps creates value

TD Power Systems Limited
(CIN -L31103KA1999PLC025071) www.tdps.co.in
REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area, Dabaspeta, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562111 India
Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700
Fax +91 80 77 34439 / 2299 5718
Mail tdps@tdps.co.in

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಸಾರಸತ್ಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳ ವಿವರಣೆ

ವಿವರಣೆ	3 ತಿಂಗಳ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಪ್ರಸ್ತುತ ವರ್ಷ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೂರು ತಿಂಗಳಿಗಾಗಲೇ ಅನುಗುಣವಾಗಿ
	31.03.2021	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2020
	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	16,834.60	59,358.43	51,489.34	15,136.09
ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ವೊದಲು ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗಳ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	1,666.79	4,930.82	1,871.62	1,031.31
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ವೊದಲು (ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	1,802.83	5,648.33	3,276.86	2,220.61
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	1,537.42	4,520.44	2,993.75	1,881.73
ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	1,416.27	4,366.53	2,884.97	1,832.12
ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	3,093.34	3,093.34	3,093.34	3,093.34
ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ವ್ಯಾಲೂ, ತಿಳಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಕೋಟಿಯಂತೆ ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	-	43,974.30	39,406.96	-
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನಗಲಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ.10/-) -				
ಎ) ಮೂಲ	5.04	14.83	9.76	6.15
ಬಿ) ಮರುಪಾವತಿ	4.97	14.61	9.67	6.08
ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:				
1. ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿವರಣೆ				
ನಿವ್ವಳ ಮಾರಾಟ / ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಆದಾಯ	17,036.70	49,941.43	47,894.20	14,482.11
ತೆರಿಗೆಗೆ ವೊದಲು ಲಾಭ	1,322.05	2,351.59	1,858.44	1,030.03
ತೆರಿಗೆಗೆ ನಂತರ ಲಾಭ	1,005.03	1,747.75	1,643.86	712.71
ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	981.37	1,793.85	1,690.15	765.80

- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯ 2015ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ (ಮುಖ್ಯ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಫೈಲ್ ಮಾಡಿರುವ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆ ವಿವರವಾದ ಸಮೀಕ್ಷೆಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ಕಂಪನಿಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು (ಇಂಡಿಯನ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್) ರೂಲ್ಸ್, 2015 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಐಎಎಫ್ ಐಎಸ್ ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ತಯಾರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅಡಿಪಾಯ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮಾದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮೇ 19, 2021 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.
- # ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಮಾನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಐಎಎಫ್ ಐಎಸ್-ಎಮ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಲಾಭ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ.
- COVID-19ರ ಪ್ರಭಾವದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಸಲ್ಲಿಸಿದ 2021ರ ಮಾರ್ಚ್ 31ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳಿಗೆ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 7ಕ್ಕೆ ಗಮನ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಮತ್ತು ಅದರ ಪರವಾಗಿ
ಟಿಡಿ ಪವರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನಿಖಲ್ ಕುಮಾರ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು